证券代码：000532              证券简称：力合股份              公告编号：2013-036

力合股份有限公司

 关于股东持股变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

力合股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2013年 9月 12日接到珠海铧创投资

管理有限公司、珠海金控股权投资基金管理有限公司、深圳铧创股权投资基金管理有限

公司的通知：2013年 9 月 4日至 2013年 9月 12 日，珠海金控股权投资基金管理有限

公司、深圳铧创股权投资基金管理有限公司通过证券交易所集中交易分别增持本公司股

票 2,765,400股和 14,470,050 股，共计增持本公司股票 17,235,450股，此次增持后，

三公司合计持有本公司股份 51,706,400股，占本公司总股本的 15％。信息披露义务人

正在按照《上市公司收购管理办法》的规定编制权益变动报告书，请投资者关注后续公

告。

经核实，截至 2013 年 9月 12日，珠海水务集团有限公司及其一致行动人珠海经济

特区对澳门供水公司总计持有本公司股份 51,537,221股（其中珠海水务集团有限公司

持有 51,394,545股，珠海经济特区对澳门供水公司持有 142,676股），占本公司总股本

的 14.95%。

综上，珠海铧创投资管理有限公司及其一致行动人为本公司第一大股东。珠海铧创

投资管理有限公司及其一致行动人表示：“有可能继续增持或减持本公司股份。截至本

回复函出具之日，尚无争取本公司控股股东地位的意向。” 珠海水务集团有限公司及其

一致行动人表示：“有继续增持力合股份股票的计划。”

本公司股票将于 2013年 9月 16日开市起复牌。

特此公告。

力合股份有限公司董事会

2013 年 9月 13 日